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ماجراجویی جدید ترامپ
پرونده امروز

پنتاگون ماه‌هاست با استقرار ناو هواپیمابر نیمیتز و 
هزاران تفنگدار دریایی در کارائیب، خود را برای حمله 

به کوبا آماده کرده و تنها منتظر چراغ سبز ترامپ است. 
همزمان، وزارت دادگستری آمریکا رائول کاسترو، 
رئیس‌جمهور سابق کوبا، را به دستور سرنگونی دو 

هواپیما در ۱۹۹۶ متهم کرده است. به گفته کارشناسان، 
واشنگتن با هدف جبران تحقیر خود در جنگ با ایران و 
تحت فشار مارکو روبیو، وزیر خارجه کوبایی‌تبار ایالات 

متحده، سه سناریوی نظامی شامل دستگیری کاسترو، 
حملات محدود با هدف پذیرش شروط آمریکا یا تهاجم 

تمام‌عیار را بررسی می‌کند؛ با این حال اما هر گزینه‌ای 
پرمخاطره است.
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جاش مارکوس
ایندیپندنت

رئیس‌جمهور ترامپ و مشــاورانش ســناریوهای حمله نظامی 
ایالات متحده به کوبا را شبیه‌سازی کرده‌اند، اما در حال حاضر 
طرحی برای تهاجم در دست اجرا نیســت. در شرایطی که کاخ 
سفید گزینه تهاجم نظامی به کوبا را بررسی می‌کند، گزارش‌ها 
حاکی از آن اســت که ایالات متحده ماه‌ها زمان را صرف مستقر 
کردن کشتی‌های جنگی، هواپیماها و نیروهای نظامی خود در 
سراسر دریای کارائیب کرده است. به گزارش نشریه پولیتیکو، این 
تجهیزات که شامل گروه ضربت ناو هواپیمابر »یو‌اس‌اس نیمیتز«، 
ناوشکن‌های مجهز به موشک‌های هدایت‌شونده و جنگنده‌های 
مســتقر در فلوریدا و پورتوریکو می‌شود، بخشــی از بزرگ‌ترین 

تجمع نیروهــای آمریکایی در خارج از منطقه خاورمیانه اســت. 
سخنگوی فرماندهی جنوبی ایالات متحده )سوکام( در گفت‌وگو 
با ایندیپندنت اظهار کــرد که ارتش در خصــوص »گزارش‌های 
گمانه‌زنی‌محور« اظهارنظر نمی‌کند و »جزئیات یا اطلاعاتی درباره 
جابه‌جایی‌های عملیاتی و فعالیت‌های کشتی‌های نیروی دریایی 
آمریکا ارائه نداده و در مورد عملیات‌ها یا مســیرهای مشــخص 
صحبتی نمی‌کند«. بر اساس گزارش‌ها، هرچند طراحان نظامی 
سناریوهایی را برای اعزام نیروهای آمریکایی به این جزیره تحت 
محاصره و تحریم )در صورت سقوط بیشتر آن به ورطه هرج‌ومرج( 
شبیه‌سازی کرده‌اند، اما رئیس‌جمهور در حال حاضر به طور فعال 
برنامه‌ای برای تهاجــم به کوبا ندارد. یک مقــام دولت ترامپ در 
گفت‌وگو با آکسیوس گفت: »همه گزینه‌ها روی میز است، اما هیچ 
طرحی برای تهاجمِ برنامه‌ریزی‌شده یا قریب‌الوقوع وجود ندارد«.

یکی دیگر از مشاوران دولت به این رسانه گفت که کاخ سفید در 

حال پیشبرد راهبرد »شتاب‌گرایی« )Accelerationism( علیه 
کوبا است؛ با این امید که از طریق محاصره فعلی ایالات متحده 
و تلاش‌های اخیر آمریکا برای قطــع منابع نفت جزیره که منجر 
به قطعی گســرده برق و رنج غیرنظامیان در سراسر کوبا شده، 

سرنگونی رژیم کمونیستی این کشور را سرعت ببخشد.
این مقام مســوول گفت: »ما هنــوز نمی‌خواهیــم کار رژیم را 
یکسره کنیم. این کار متد و روش خاص خــود را دارد و به صورت 
مرحله‌به‌مرحله انجام می‌شود«. مقام سومی نیز به آکسیوس گفت 
که با توجه به جنگ جاری بــا ایران، رئیس‌جمهور عجله‌ای برای 
تشدید تنش با کوبا ندارد. با این حال، ایالات متحده ماه‌هاست 
که فشار بر این جزیره و به طور کلی منطقه کارائیب را افزایش داده 
است. در دوران ترامپ، نیروهای آمریکایی به طور منظم حملات 
نظامی مرگباری را علیه قایق‌های مظنون به حمل مواد مخدر که 
بین آمریکای لاتین و کارائیب در حرکــت بودند، انجام داده‌اند. 
همچنین عملیات ماه ژانویه برای دستگیری نیکلاس مادورو، رهبر 
ونزوئلا و کنترل بخش نفت این کشور، کوبا را از مهم‌ترین حامی و 
پشتیبان خود محروم کرد. هفته گذشته، ایالات متحده درست در 

همان روزی که ناو نیمیتز وارد کارائیب شد، علیه رائول کاسترو، 
رئیس‌جمهور سابق کوبا اعلام جرم کرد. مارک کانسیان، تحلیلگر 
ارشد مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی )CSIS( به پولیتیکو 
گفت: »ناو نیمیتز احتمالا در درجه اول برای ارعاب و خط‌ونشان 
کشیدن در آنجا حضور دارد، هرچند در صورت نیاز می‌تواند در یک 
عملیات نظامی نیز به کار گرفته شود.« ناظران همچنین معتقدند 
مارکو روبیو، وزیر امور خارجه، در اوایل ایــن ماه هنگامی که در 
جریان دست دادن با ژنرال فرانسیس دونووان، فرمانده جنوبی 
ایالات متحده، جلوی نقشه‌ای از کوبا عکس گرفت، در واقع یک 
تیر هشدار شلیک کرده است. علاوه بر این، جان راتکلیف، رئیس 
سازمان سیا نیز اوایل این ماه گفت‌وگوهای سطح بالایی با مقامات 
کوبایی در این جزیره داشت. یک مقام سازمان سیا به خبرگزاری 
آسوشیتدپرس گفت که راتکلیف در آنجا حضور یافته بود »تا 
شخصا پیام پرزیدنت دونالد ترامپ را ابلاغ کند؛ مبنی بر اینکه 
ایالات متحده آماده است تا به طور جدی وارد مسائل اقتصادی 
و امنیتی شود، اما این امر تنها در صورتی ممکن است که کوبا 

دست به تغییرات بنیادین بزند«.

کوبا در آستانه جنگ؟

اکونومیست
هیات تحریریه

از زمانــی کــه ســازمان ســیا در ســال ۱۹۶۱ 
کوبایی‌های ضدکاســرو را برای حمله به »خلیج 
خوک‌ها« ســازماندهی کرد، رژیم کوبــا همواره از 
حمله دیگری توسط »عمو سام« بیم داشته و در عین 
حال، شکست مفتضحانه آمریکا در آن عملیات را به 
روایتی از غرور ملی و ایستادگی تبدیل کرده است. 
امروز این تهدید دوباره با قدرت سایه افکنده است. 
آیا دونالد ترامپ به کوبا حملــه خواهد کرد؟ و اگر 

چنین کند، چه پیش خواهد آمد؟
در ۲۰ مــه، وزارت دادگســری ایــالات متحده 
کیفرخواستی را علیه رائول کاسترو، رئیس‌جمهور 
۹۴ســاله و ســابق کوبا منتشر کرد. او متهم است 
که در سال۱۹۹۶ دستور سرنگونی دو هواپیمای 
غیرنظامی را صادر کرده که منجر به کشــته شدن 
چهار آمریکایی شــد. از نظر برخی، این اتهامات، 
نمادین و صرفا باجی به کوبایی‌تباران آمریکا است؛ 
اما از نظر برخــی دیگر، این اقدامــات طلیعه یک 
عملیات نظامی است. آنچه آشکار است، این است 
که ترامپ و مارکو روبیو، وزیر امور خارجه کوبایی‌تبار 
او، از ناتوانی خود در دستیابی به توافق با این رژیم 
به شدت کلافه شده‌اند. آنها خواستار آزادی زندانیان 
سیاسی سرشناس، اصلاحات اقتصادی گسترده، 
ایجاد فرآیندی برای رسیدگی به ادعاهای مالکیت 
تبعیدیان کوبایی و کاهش روابــط امنیتی کوبا با 
چین، روســیه و ایران هســتند. در مقابل، کوبا از 
کاهش تحریم‌ها و کمک‌های اقتصادی بهره‌مند 

خواهد شد.
احتمالا یک حمله نظامی، قریب‌الوقوع نیست. 
ناو هواپیمابر »یــو‌اس‌اس نیمیتز« کــه ورودش به 
دریای کارائیب در روز صدور کیفرخواست کاسترو 
گمانه‌زنی‌های زیــادی را برانگیخــت، در واقع در 
حال طی کــردن یکــی از آخرین ســفرهای خود 
پیش از بازنشســتگی و خارج شدن از خط خدمت 
است. دولت ترامپ که به دلیل جنگ علیه ایران در 
خلیج‌فارس گرفتار شده است، همچنان یک توافق 
را ترجیح می‌دهد. در ۲۱ می، آقای روبیو گفت که 
دیپلماسی »همچنان ترجیح ماســت«، اما افزود: 
»با توجه به کسانی که اکنون با آنها طرف هستیم، 
احتمال وقوع آن بالا نیست.« با این حال، طراحان 

نظامی به شدت دست‌به‌کار شده‌اند.
ریچارد فاینبرگ، مدیر سابق شورای امنیت ملی 
آمریکا در امور آمریکای لاتین، معتقد اســت ســه 
سناریوی نظامی وجود دارد که هیچ‌کدام هم ساده 
نیستند: سناریوی اول، عملیاتی به سبک ونزوئلا 
برای دســتگیری کاســرو است. ســناریوی دوم، 
حملات محدود است یا برای ترساندن رژیم جهت 
دادن امتیاز، یا برای ایجاد انشقاق در هسته اصلی 
قدرت. ســناریوی ســوم نیز یک تهاجم تمام‌عیار 

است.
مورد آخر کمترین احتمال را دارد. آمریکا می‌تواند 
کوبا را در یــک بعدازظهر شکســت دهــد. برآورد 
می‌شــود که نیروهای مســلح کوبا ۴۰ تا ۴۵هزار 
سرباز آماده‌به‌خدمت داشــته باشــند که نســبت 
بــه دوران اوج خود )بــا بیش از ۲۰۰هــزار سرباز( 
کاهش شدیدی یافته است. تجهیزات آنها فرسوده 

و سوختشان نایاب است. فرانک مورا، مقام سابق 
پنتاگون می‌گوید: »نیروهــای نظامی آنها واقعا به 
یک پوســته توخالی از آنچه در گذشته بود، تبدیل 
شده‌اند.« دکترین فیدل کاسترو مبنی بر »جنگ 
تمام ملت« که طبق آن سربازان، شــبه‌نظامیان و 
غیرنظامیان با هر متجاوزی می‌جنگیدند، امروز دور 
از ذهن به نظر می‌رسد. مردم کوبا به سختی چیزی 
برای خوردن دارنــد و باور عمومی بــه تحول رنگ 
باخته اســت. یک معلم تاریخ در‌ هاوانا می‌گوید: 
»وقتی بیدار می‌شوی و وسایل تامین انرژی نداری 
یا وقتی همان جیره غذایی ناچیزی که مردم دارند 
به خاطر قطعی برق و گرمای سوزان فاسد می‌شود، 
یا وقتی می‌بینی مدارس به والدین می‌گویند بیایید 
بچه‌هایتان را ببرید، دیگر هیچ‌کدام از آن شعارهای 

قدیمی اهمیتی ندارد.«
با این حال، یک تهاجم نظامی احتمالا به اشغال 
کشور منجر خواهد شــد و اینجاســت که کار گره 
می‌خــورد. برخی از سربــازان، نیروهــای پلیس و 
وفاداران به حزب احتمالا دست به مقاومت خواهند 
زد و سرکوب حملات چریکی می‌تواند بسیار دشوار 
باشــد. اگر رژیم کوبا، همان‌طور کــه گزارش‌های 
اطلاعاتــی آمریکا ادعــا می‌کننــد، ۳۰۰ پهپاد از 
روســیه و چین دریافت کرده باشــد، این پهپادها 
تهدید چندانی برای خود ایالات متحده نیستند، اما 
می‌توانند هزینه اشغال را برای نیروهای آمریکایی 

به شدت بالا ببرند.
حملات محدود، گزینه راحت‌تــری خواهد بود. 
آمریکایی‌ها می‌توانند فرودگاه‌ها، اسکله‌ها و مواضع 
کوبا در نزدیکی گوانتانامو )پایگاه نظامی آمریکا در 
این جزیره( را هدف قرار دهند. آنها حتی می‌توانند 
به پایگاه‌های اطلاعاتی مرتبط با چین یا روســیه 
حمله کننــد. ایالات متحده در چنین ســناریویی 
به سرعت کنترل حریم هوایی را در دســت خواهد 

گرفت.
اما ریکاردو زونیگا، مشاور اصلی باراک اوباما در 
امور قاره آمریکا در دوران »آشتی با کوبا« )زمانی که 
روابط با ایالات متحده عادی‌سازی شد(، می‌گوید 
این حملات ممکن اســت رژیم را در هم نشکند یا 
آن را مجبور به پذیرش توافق نکند؛ بلکه چه بســا 
تاثیر معکوس بگذارد. دهه‌هاست که رهبران کوبا 
با این ذهنیت زندگی کرده‌اند که ایالات متحده به 
دنبال تسلیم آن‌هاست، نه اصلاحات. کیفرخواست 
کاســرو، تحریم هلدینگ عظیم نظامی »گائسا« 
)Gaesa( و خط‌و‌نشان کشیدن‌های اخیر همگی 
این فرضیــات را تقویت می‌کننــد. روبرتا لاژوس، 
سفیر ســابق مکزیک در ‌هاوانا می‌گوید اگر دولت 
ترامپ خواهــان توافق اســت، باید مشــوق‌های 
بیشــری ارائه دهد، نه اینکه فقــط مجازات‌های 

بیشتری را اعمال کند.
شاید وسوســه‌انگیزترین گزینه و ســناریو برای 
ترامــپ، یک شــبیخون ناگهانی باشــد؛ مشــابه 
عملیاتی که نیروهای ویژه آمریکا در ماه ژانویه انجام 
دادند تا نیکلاس مادورو در ونزوئلا را از مخفیگاهش 
در کاراکاس بربایند. اما این کار بســیار پرمخاطره 
خواهد بود. بعید است کاســرو در »لا رینکونادا«، 
مجتمع مســکونی خود در منطقه سیبونی‌ هاوانا، 
دســت روی دست گذاشــته و منتظر مانده باشد. 
دســتگاه امنیتی کوبــا دهه‌ها فرصت داشــته تا 
پناهگاه‌ها، تونل‌ها و نقشه‌های فرار را آماده کند. 

آنها همچنین ایــن مزیت را دارند کــه آنچه را برای 
مادورو اتفاق افتاد، از نزدیک دیده باشــند؛ بیشتر 
کسانی که در جریان شبیخون به کاراکاس کشته 
شــدند، سربازان کوبایی بودند که به عنوان گارد 

شخصی مادورو خدمت می‌کردند.

حذف سران حکومت و بعد از آن چه؟ ۩
مشکل بزرگ‌تر این است که دستگیری کاسترو 
ممکن اســت تغییر چندانــی ایجاد نکنــد. هیچ 
نشانه‌ای از شکاف میان حزب کمونیست، نیروهای 
مسلح، وزارت کشور، امنیت دولتی و هلدینگ گائسا 
دیده نمی‌شود. برعکس ونزوئلا، در کوبا هیچ معادل 
مشخصی برای »دلسی رودریگز« وجود ندارد؛ یعنی 
یک مهره خودی که بتواند به آمریکایی‌ها برای باز 
کردن درها کمک کند، قدرت را به دســت بگیرد و 
مدعی تداوم حکومت شود. »رائول گیِرمو رودریگز 
کاسترو«، نوه کاسترو، با مذاکره‌کنندگان آمریکایی 
دیدار کرده و به نظر می‌رســد نفوذی هم دارد، اما 
اصلا مشخص نیست که او بتواند به نیابت از آمریکا 

بر کوبا حکومت کند.
تنش‌های اخیر، ســقف انتظارات را بســیار بالا 
برده اســت. بســیاری از کوبایی‌تباران در میامی، 
کیفرخواست کاســرو را آغاز پایان این نظم فعلی 
می‌دانند. مارسل فلیپه، از آمریکایی کوبایی‌های 
تبعیــدی در میامی می‌گویــد تندروهــا خواهان 
برچیده شدن کامل سیستم کاسترو هستند، نه یک 
انتقال قدرت ظاهری و مذاکره‌شده با گارد قدیمی.
در خــود این جزیــره، رویکرد مردم رنج‌کشــیده 
کوبا پیچیده‌تر است. بســیاری با مداخله خارجی 
مخالفند. یک کارمند دولتــی می‌گوید: »ترجیح 
می‌دهم بمیرم تــا اینکه مســتعمره دونالد ترامپ 

شوم.«
با این حال، بــه گفته فاینبرگ، بازســازی کوبا، 
هم از نظر سیاســی و هم از نظر اقتصادی، نسبت 
به ونزوئلا دشوارتر خواهد بود؛ به ویژه برای دولتی 
که به شدت با »ملت‌سازی« )بازسازی ساختارهای 
یک کشور پس از جنگ( مخالفت دارد. در ونزوئلا، 
نفت پس از دستگیری مادورو یک برد سریع برای 
ترامپ به ارمغان آورد؛ چرا که هم منبعی برای احیای 
اقتصادی بود و هم جذابیتی برای سرمایه‌گذاران 
داشــت. آن کشــور همچنین از یک اپوزیســیون 
سیاسی زنده، هرچند سرکوب‌شده، برخوردار است. 
کوبا نه سیاستمدارانی در آن سطح دارد و نه چنین 
منابعی. این کشور کاملا به کمک‌های آمریکا، رفع 
تحریم‌ها، رونق گردشگری، حواله‌های ارزی پولی 
و ورود سرمایه از سوی جامعه کوبایی‌های خارج از 

کشور وابسته خواهد بود.
در نهایــت، هــر گزینه‌ای پر از ریســک اســت. 
دستیابی به توافقی بزرگ که بتواند ترامپ و روبیو 
را راضی کند، بسیار دشوار به نظر می‌رسد و از سوی 
دیگر، اقدام نظامی نیز ممکن اســت در دستیابی 
به آنچه دیپلماســی در آن ناکام مانده، شکســت 
بخورد. آمریکایی‌ها آشکارا خواهان تغییر هستند 
و کوبایی‌ها نیز همین را می‌خواهند. مساله اصلی 
این اســت که چگونه می‌توان یک نظم سرسخت 
و ریشــه‌دار را مجبور به تســلیم کرد. خانم لاژوس 
می‌گوید درست همان‌طور که کمونیست‌ها دهه‌ها 
خود را برای تهاجم آمریکا آماده کرده‌اند، مارکو روبیو 
نیز بخش زیادی از زندگی خود را صرف تفکر درباره 
دگرگونی کوبا کرده است. در حال حاضر، سرنوشت 

این جزیره تا حد زیادی در دستان اوست.

سناریوهای حمله به  هاوانا

اوون جونز
گاردین

تصمیم به متهم کردن رائول کاسترو، یادآور روزهای پیش از عملیات نظامی ترامپ در 
ونزوئلا است؛ روزهایی تلخ و نگران‌کننده. در این میان، مردم کوبا هستند که بی‌دلیل 
و بیهوده رنج می‌کشند. ماشین جنگی ایالات متحده اکنون هدف خود را روی کوبا 
تنظیم کرده است. مارکو روبیو، وزیر امور خارجه کوبایی-آمریکایی که دیرزمانی 
است در آرزوی سقوط دولت کمونیستی این جزیره می‌سوزد، هفته گذشته بار دیگر 
این موضوع را آشکار کرد. او درحالی‌که به ظاهر از ترجیح خود برای »یک توافق از 
طریق مذاکره« سخن می‌گفت، هم‌زمان اشاره کرد که شانس دستیابی به چنین 
توافقی »بالا نیست«. چند ماه پیش، من از نزدیک شاهد ویرانی اقتصادی عظیمی 
بودم که دهه‌ها محاصره آمریکا بر این کشور تحمیل کرده و از ماه ژانویه، با محاصره 
نفتی فلج‌کننده دونالد ترامپ، تشدید شده اســت. ایالات متحده اکنون رائول 
کاسترو، رئیس‌جمهور سابق این کشور را به توطئه برای قتل اتباع آمریکایی، چهار 
فقره قتل و دو فقره انهدام هواپیما در جریان سرنگونی دو هواپیما در سال ۱۹۹۶ 
متهم کرده است. شواهد بیش از پیش به یک سو اشاره دارند: این وضعیت به طرز 
تلخی یادآور صدور کیفرخواست علیه نیکلاس مادورو در ونزوئلا است که بعدها به 
عنوان بهانه‌ای برای ربودن او توسط نیروهای آمریکایی مورد استفاده قرار گرفت.

در همین حال، دولت ترامپ در حال انتشــار اطلاعاتی اســت کــه ادعا می‌کند 
کوبا بیش از ۳۰۰ پهپاد نظامی را، به ظن حمله به پایگاه آمریکا در خلیج گوانتانامو، 
خریداری کرده است. یک »مقام ارشد آمریکایی« که نخواست نامش فاش شود ادعا 

کرد: »این یک تهدید فزاینده اســت«. این تصور که کوبا پــس از چندین دهه روابط 
متشنج با آمریکا و درحالی‌که به شدت ضعیف شده است، ناگهان دست به حمله‌ای 
علیه این ابرقدرت در فاصله ۹۰ مایلی سواحل خود بزند و تلافی مرگباری را به جان 
بخرد، آشکارا یک توهم است. این یک ادای احترامِ مذبوحانه و نخ‌نما به همان بهانه 

»تسلیحات کشتار جمعی« است که برای حمله به عراق استفاده شد.
ترامپ هم به هیچ وجه مقاصد خود را پنهان نمی‌کند. او در ماه مارس با لحنی 
یادآور اســتعمارگران اروپایی قرن نوزدهم که آفریقا را میان خود تقسیم کردند، 
اعلام کرد: »من واقعا معتقــدم که... افتخار تصاحب کوبا را خواهم داشــت.« او 
برای محکم‌کاری اضافه کرد: »فکر می‌کنم هر کاری دلم بخواهد می‌توانم با آن 
انجام دهم.« چند روز پیش نیز ناو هواپیمابر »یو‌اس‌اس نیمیتز«، قدیمی‌ترین ناو 
هواپیمابر نیروی دریایی آمریکا، به بهانه یک رزمایش دریایی وارد دریای کارائیب 
شد. به گفته فریدریش مرتس، صدراعظم آلمان، با توجه به اینکه ایالات متحده 
توسط ایران »تحقیر« شده است، شاید فکر کنید اشتهای ترامپ برای درگیری 
کاهش یافته است. اما شکست، لزوما قدرت‌های در حال افول را مهار نمی‌کند؛ 
بلکه می‌تواند آنها را خطرناک‌تر سازد. ترامپ و تیمش یقینا خود را متقاعد کرده‌اند 
که فتح این جزیره کارائیب که نزدیک به هفت دهه واشنگتن را به چالش کشیده 

است، می‌تواند شکست‌ها را پاک کرده و‌ هاله اقتدار نظامی آمریکا را بازگرداند.
این موضوع در عمل چه معنایی دارد؟ جنگ اقتصــادی آمریکا به دنبال از پا 
درآوردن کوبایی‌ها بوده و تا حد زیادی نیز موفق شده است. شهروندان عادی که 
با آنها صحبت کردم فرسوده و خسته بودند. یک راننده تاکسی که به فورد سدان 
قرمزرنگ مدل ۱۹۵۷ براق و تمیز خود افتخار می‌کرد، به من گفت که قیمت بنزین 
برای او از ۱.۲۰ دلار در هر لیتر به ۸ دلار جهش کرده اســت. این در حالی است 
که میانگین حقوق ماهانه در کوبا حدود ۱۶ دلار اســت. کادر درمان دیگر توان 
مالی رفت‌وآمد به بیمارســتان‌هایی را ندارند که خود از کمبود داروهای حیاتی 

رنج می‌برند.

روابط عمومی وارتباطات

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۵۶
شــرکت دانش بنیان کویرتایر درنظردارد،مقدارتقریبی ۷۰تــن(۷۰٫۰۰۰ کیلوگرم)

انواع چوب وتخته ضایعاتی موجود در محل انبارضایعــات کارخانه رابه صورت یکجا 
ازطریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.

بدینوســیله ازکلیه متقاضیان وخریداران دعوت می گرددبا مدنظرقراردادن شــرایط 
شرکت درمزایده و پس از بازدیدموضوع مزایده،پیشنهادات کتبی خودراحداکثرتاپایان 
وقت اداری روز شــنبه مورخ ۱۶ /۰۳ / ۱۴۰۵، دردو پاکت دربسته شامل:پاکت(الف): 
سپرده شرکت در مزایده،پاکت(ب):فرم تکمیل شده شرکت در مزایده به امورحقوقی 
و قراردادهای شرکت کویرتایر به نشــانی: بیرجند،کیلومتر۱۱جاده بیرجند-کرمان، 
تحویل یا از طریق پست ارســال کنند. جهت دریافت اسناد مزایده وکسب اطلاعات 
بیشتر، متقاضیان می توانند با شــماره ۳۱۳۱۱۷۶۰- ۰۵۶(امور حقوقی  و قراردادها) 

تماس حاصل نمایند.
بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ در 
ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود.شرکت دانش بنیان کویرتایردرپذیرش یا رد 

هریک یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد.

روابط عمومی وارتباطات

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۷
شــرکت دانش بنیان کویرتایر درنظردارد، مقدار تقریبــی ۲۰تن(۲۰٫۰۰۰ کیلوگرم) 
گرین و کارکاس ضایعاتــی موجود در محــل انبارضایعات کارخانــه رابه صورت یکجا 

ازطریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.
بدینوســیله ازکلیه متقاضیان وخریداران دعوت می گرددبا مدنظرقراردادن شــرایط 
شرکت درمزایده و پس از بازدیدموضوع مزایده،پیشنهادات کتبی خودراحداکثرتاپایان 
وقت اداری روز شــنبه مورخ ۱۶ /۰۳ / ۱۴۰۵، دردو پاکت دربسته شامل:پاکت(الف): 
سپرده شرکت در مزایده،پاکت(ب):فرم تکمیل شده شرکت در مزایده به امورحقوقی 
و قراردادهای شرکت کویرتایر به نشــانی: بیرجند،کیلومتر۱۱جاده بیرجند-کرمان، 
تحویل یا از طریق پست ارســال کنند. جهت دریافت اسناد مزایده وکسب اطلاعات 
بیشتر، متقاضیان می توانند با شــماره ۳۱۳۱۱۷۶۰- ۰۵۶(امور حقوقی  و قراردادها) 

تماس حاصل نمایند.
بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ در 
ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود.شرکت دانش بنیان کویرتایردرپذیرش یا رد 

هریک یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد.

روابط عمومی وارتباطات

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۸
شــرکت دانش بنیان کویرتایر درنظردارد، مقدار تقریبی ۵۵تن(۵۵٫۰۰۰ کیلوگرم) 
انواع  یه مشماپیچیده و  یه مچاله موجود در محل انبارضایعات کارخانه رابه صورت 

یکجا ازطریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.
بدینوســیله ازکلیه متقاضیان وخریداران دعوت می گرددبا مدنظرقراردادن شــرایط 
شرکت درمزایده و پس از بازدیدموضوع مزایده،پیشنهادات کتبی خودراحداکثرتاپایان 
وقت اداری روز شــنبه مورخ ۱۶ /۰۳ / ۱۴۰۵، دردو پاکت دربسته شامل:پاکت(الف): 
سپرده شرکت در مزایده،پاکت(ب):فرم تکمیل شده شرکت در مزایده به امورحقوقی 
و قراردادهای شرکت کویرتایر به نشــانی: بیرجند،کیلومتر۱۱جاده بیرجند-کرمان، 
تحویل یا از طریق پست ارســال کنند. جهت دریافت اسناد مزایده وکسب اطلاعات 
بیشتر، متقاضیان می توانند با شــماره ۳۱۳۱۱۷۶۰- ۰۵۶(امور حقوقی  و قراردادها) 

تماس حاصل نمایند.
بازدید متقاضیان از موضوع مزایده از مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ در 
ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود.شرکت دانش بنیان کویرتایردرپذیرش یا رد 

هریک یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد.

شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه(سهامی عام) در نظر دارد نسبت 
به خرید و حمل ۵۰٫۰۰۰ تن سنگ آهن کلوخه (مطابق با مشخصات 
فیزیکی و شــیمیایی ثبت شده در اســناد مناقصه) از معادن سنگ 
آهن را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شــرایط 
واگذار نماید. لــذا متقاضیان محتــرم می توانند با مراجعــه به واحد 
بازرگانی واقع درکارخانه ســیمان فیروزکوه و یا به نشــانی اینترنتی 
WWW.FIKCC.COM اسناد و شرایط شرکت در مناقصه را دریافت 
و پیشــنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری(ســاعت ۱۴) روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ به دبیرخانه شــرکت تحویل و رسید 

دریافت نمایند.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۷۶۴۰۱۶۲۱-۵ 

داخلی ۱۰۵ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه(سهامی عام) 

شــرکت تولیدی ســیمان فیروزکوه(ســهامی عام) در نظــر دارد 
نســبت بــه خرید و حمــل ۵۰٫۰۰۰ تن ســنگ گچ کلوخــه (مطابق 
با مشــخصات فیزیکی و شــیمیایی ثبت شــده در اســناد مناقصه) 
را از طریــق برگــزاری مناقصه عمومــی بــه پیمانکاران واجد شــرایط 
واگذار نماید. لــذا متقاضیان محتــرم می توانند با مراجعــه به واحد 
بازرگانی واقع درکارخانه ســیمان فیروزکوه و یا به نشــانی اینترنتی 
WWW.FIKCC.COM، اسناد و شرایط شرکت در مناقصه را دریافت 
و پیشــنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری(ســاعت ۱۴) روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ به دبیرخانه  شــرکت تحویل و رسید 

دریافت نمایند.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۷۶۴۰۱۶۲۱-۵ 

داخلی ۱۰۵ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه(سهامی عام) 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
شرکت بهمن گستر سپاهان(سهامی خاص) 

به شماره ثبت ۱۷۸۳۱۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۰۶۲۹۰
بدینوســیله از کلیه صاحبان محترم ســهام شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه صاحبان ســهام که رأس ســاعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۵/۰۳/۲۶ در نشــانی: تهران، خیابان شــریعتی، ابتدای بلوار صبا، کوچه خلیلی، 

بن بست جاوید، ساختمان صبا تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی وحسابرس مستقل
بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

انتخــاب بــازرس اصلــی، حســابرس و بــازرس علی البــدل در ســال مالــی منتهی به 
۱۴۰۵/۱۲/۲۹

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت
طرح و تصویب معاملات مشمول ماده ۱۲۹ اصلاحیه قانون تجارت

تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره
تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل

تعیین پاداش اعضای حقوقی هیأت مدیره
تصمیم گیری در مورد تقسیم سود سهام

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیأت مدیره شرکت

بدینوســیله از کلیه دارندگان واحدهای ســرمایه گذاری ممتاز این 
صندوق یــا نماینــدگان قانونی آنها دعــوت می شــود در مجمع روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ ساعت ۱۱:۰۰ در محل دفتر صندوق 
واقع در چهارراه فرمانیه، ابتدای خیابان لواسانی، بام سنتر، طبقه ۵ 

تشکیل خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- تغییر آدرس قانونی صندوق
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

مدیریت صندوق
شرکت سبدگردان کیهان ارزش 

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری 
مشترک دماسنج

به شماره ثبت ۳۲۶۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۸۰۳۴۴ نزد اداره ثبت شرکت ها
و شماره ثبت ۱۱۱۸۶ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار

بدینوســیله از کلیه دارندگان واحدهای ســرمایه گذاری ممتاز این 
صندوق یــا نماینــدگان قانونی آنها دعــوت می شــود در مجمع روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ ساعت ۱۱:۳۰ در محل دفتر صندوق 
واقع در چهارراه فرمانیه، ابتدای خیابان لواسانی، بام سنتر، طبقه ۵ 

تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- تغییر آدرس قانونی صندوق
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.   

مدیریت صندوق
شرکت سبدگردان کیهان ارزش 

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری 
مشترک ستاره خاورمیانه

به شماره ثبت ۳۳۴۰۰و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۰۲۰۰۹ نزد اداره ثبت شرکت ها
و شماره ثبت ۱۱۲۳۴ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار

جبران تحقیر در ایران


